

Brodnica, dnia 10.06.2025 r.

Zn.spr.: SA.270.3.1.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SA.270.3.1.2025. Nazwa zadania: „**Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie części terenu Leśnictwa Szabda w Nadleśnictwie Brodnica 2025r**”

Działając w imieniu Zamawiającego poniżej przedstawiamy wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o informacje ,jak należy traktować spełnienie warunków w zakresie referencji: tj. czy to ma być jedna umowa na min. 50ha, czy 50 ha może składać się z kilku umów o mniejszych powierzchniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej w przypadku wykazania, że Wykonawca zrealizował jedną lub kilka umów obejmujących usługi polegające na rozpoznaniu i oczyszczeniu saperskim terenu o pow. min. 50,00 ha polegające na wykonywaniu prac obejmujących wykrycie, usunięcie i zniszczenie: niewybuchów, niewypałów i amunicji, pozostałych części po niewybuchach, niewypałach, oraz pozostałości i części po nich. Zatem Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu zarówno w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że zrealizował jedną umowę obejmującą usługi polegających na rozpoznaniu i oczyszczeniu saperskim terenu o pow. min. 50,00 ha jak również kilka umów obejmujących usługi polegające na rozpoznaniu i oczyszczeniu saperskim terenu o pow. min. 50,00 ha łącznie.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca który realizował prace „Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie terenu "na rzecz Lasów Państwowych i w związku z realizacją tych prac nie wykonał prac w terminie i przez to został obciążony karami może brać udział w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że będzie dokonywał oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na etapie badania i oceny ofert, w szczególności na podstawie złożonych podmiotowych środków dowodowych.

Sprawę prowadzi: Małgorzata ZIELIŃSKA tel.: e-mail: malgorzata.zielinska@torun.lasy.gov.pl

Pytanie nr 3

Zgodnie z OPZ w pkt. 2.3 głębokość sprawdzania terenu wynosi do 1 m głębokości. W umowie w § 5 pkt 3 Zamawiający zapisał: „ Niezależnie od ilości PWIN i głębokości, na których zalegają PWIN Wykonawca zobowiązany jest do ich podjęcia i unieszkodliwienia w ramach wynagrodzenia umownego”. W związku z powyższym do jakiej głębokości należy wykonać oczyszczanie terenu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że głębokość sprawdzenia terenu została określona w OPZ

Pytanie nr 4

Zgodnie z OPZ w pkt 2.1. należy usunąć między innymi „ pozostałości i części po niewybuchach, niewypałach i amunicji; innych przedmiotów wybuchowych oraz pozostałości i części po nich” Czy znalezienie podczas kontroli terenu elementów metalowych tak zwanych „odłamków” które są częściami korpusów pocisku i nie zawierają materiału wybuchowego będą traktowane jako niewybuchy i niewypały, co będzie skutkowało nieodebraniem terenu prac?

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę na zapisy pkt. 2.2. w OPZ.

Pytanie nr 5

Zgodnie z SWIZ punkt 6.2 do przedmiotowego postępowania. Czy wykonawca który długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązania wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego „Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie "zostanie wykluczony z przedmiotowego postępowania jeżeli rażąco niedbale nie wykonywał tego zadania poprzez cztero miesięczną zwłokę w przekraczający termin wywiązania się z umowy w przez co zostały nałożone na niego kary w maksymalnym wymiarze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na etapie badania i oceny ofert będzie weryfikował podstawy wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w szczególności na podstawie złożonych na wezwanie podmiotowych środków dowodowych, wymaganych zgodnie z zapisami SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część dokumentów zamówienia.

Z poważaniem